PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	26.06.2025

	№
	11

село Гришковское

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Гришковского сельского поселения Калининского
района за 1 квартал 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 26 раздела 4 Решения Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 августа 2019 г. № 210 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гришковском сельском поселении Калининского района» (в редакции решений от 26.11.2020 № 56; от 29.09.2021 № 93; от 21.12.2021 № 101; от 27.09.2023 № 164; от 27.03.2024 № 185) п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района 1 квартал 2025 года, в том числе:
1.1. Доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 1 квартал 2025 года (приложение 1);
1.2. Расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2025 года (приложение 2);
1.3. Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 1 квартал 2025 года (приложение 3)
1.4. Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2025 года (приложение 4);
1.5. Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 1 квартал 2025 года (приложение 5);

1.6. Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Гришковского сельского поселения Калининского района за 1 квартал 2025 года (приложение 6).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского  района                                                                         Т.А. Некрасова